

 <i>Institución Educativa Técnica Agropecuaria</i> <i>"Gustón Santa Cruz"</i> Corregimiento El Rodeo – Municipio de La Florida SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE NARIÑO EDUCACIÓN pre-Escolar, Básica y Media Resolución de Institucionalización No. 1448 del 3 de septiembre de 2020. Modificada mediante Resolución No. 1476 del 5 de marzo de 2024. DANE: 452391000987 ICFES: 070318 NIT: 800180311-9 			
ORDEN DE SUMINISTRO DE BIENES O SERVICIOS			
PROVEEDOR	GRUPO COMERCIALIZADORA MODELO DEL SUR SAS	FECHA:	2025/07/04
DIRECCION	CRR 24 NRO 18 36 CENTRO		
DESCRIPCION	CANTIDAD	V/UNITARIO	V/TOTAL
MARCADOR POSCA	8	15,000.00	120,000
PLIEGO SILUETA	18	1,000.00	18,000
ESTUCHE MARCADOR PEQUEÑOS	1	13,700.00	13,700
ESTUCHE DE MARCADOR X24	1	54,900.00	54,900
MARCADORES RECARGABLES BORRABLES NEGRA 12 Y ROJA12	26	9,800.00	254,800
FRASCO DE TINTA MARCA EDDING PARA MARCADORES RECARGABLES	4	59,800.00	239,200
BORRADORES PARA TABLERO ACRILICO	4	4,900.00	19,600
CINTA TRANSPARENTE 48*40	10	4,900.00	49,000
CINTA DE ENMASCARAR 24*25	10	6,900.00	69,000
GALON DE COLBON	6	25,000.00	150,000
TINTAS PARA IMPRESORA EPSON L575: 1 AZUL, 1 NEGRO, 1 MAJENTA,	4	39,800.00	159,200
CUADERNOS CATEDRATICOS	12	9,800.00	117,600
CAJAS DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	2	298,000.00	596,000
CAJA DE RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA	2	249,000.00	498,000
AZ CARTA	10	10,900.00	109,000
CAJAS DE ARCHIVO #12	10	10,900.00	109,000
COSEDORA	3	29,800.00	89,400
CAJA DE LAPICEROS BIC NEGRO	2	8,900.00	17,800
CAJAS LE LAPIZ MIRADO 2	3	9,800.00	29,400
CINTA MICROPORO	1	19,800.00	19,800
TIJERAS PEQUEÑAS	8	6,900.00	55,200
CAJA DE VINILO X 10	5	35,000.00	175,000
PAQUETE DE SILICONA DELGADA	6	38,000.00	228,000
MICROPORE DE 3*5 YARDAS	4	8,900.00	35,600
ESTUCHE DE PINCELES	2	19,800.00	39,600
LONA DEL DEPARTAMENTO DE NARIÑO	1	50,000.00	50,000
CAJA DE TIZA DE COLORES	2	14,900.00	29,800
TONER IMPRESORA MLT-D1015 SAMSUNG ML2161	2	190,000.00	380,000
TINTA IMPRESORA EPSON L 3110	2	39,800.00	79,600
PARES DE GUANTES PARA ASEO	3	9,800	29,400
GALON DE ALCOHOL	1	48,000	48,000
ROLLO DE MANGUERA DE 50 MT	1	55,000	55,000
TOALLAS DE TELA PEQUEÑA	6	7,900	47,400
LIMPIDO GALONES	14	10,900	152,600
PAQUETE X 20 DE BAJALEGUAS	1	6,900	6,900
CAJA DE CURAS	2	22,000	44,000
FRASCO DE ISODINE	1	19,800	19,800
GALON DE AMBIENTADOR DE PISO	15	24,900	373,500
CHURRUSCOS PARA BAÑO	10	9,900	99,000
GALON DE JABON DE MANOS ANTIBACTERIAL	2	26,900	53,800
FRANELAS	4	6,900	27,600
PARES DE GUANTES PARA ASEO TALLA 9	4	9,800	39,200
ROLLO DE TOALLAS DESECHABLES GRANDE X 150 MTS	1	39,800	39,800
BOLSAS PARA BASURA TAMAÑO EXTRA GRANDE (INDUSTRIAL)125 X90	10	28,000	280,000
RECOGEDORES CON BANDA	4	7,900	31,600
PACAS DE PAPEL HIGIÉNICO X 18 ROLLOS	7	29,800	208,600
CUÑETE DE LIMPIDO	2	420,000	840,000
JABON EN POLVO X 5 KILOS	20	49,800	996,000
ESCOBAS PLASTICAS FULLER EXTRA SUAVE	22	14,900	327,800
TRAPEADORES INDUSTRIALES	8	16,900	135,200
EXTENSION DE 10 METROS	1	39,000	39,000
PALA MEDIANA	2	29,800	59,600
MACHETE	2	20,000	40,000
GRIFO	2	39,000	78,000
ACEITE 3 EN 1	2	8,500	17,000
RASTRILLO METALICO	2	49,000	98,000
CAJA DE PUNTILLAS EN ACERO 1/2 PLG	2	14,900	29,800
EXTENSION ELECTRICA REDONDA DE 3 PUESTOS	1	49,200	49,200
BALONES PARA MICROFUTBOL	4	98,000	392,000
CUCHILLO METALICO	3	12,000	36,000
PLIEGO SILUETA	22	1,000	22,000
MARCADORES 418 SURTIDO	14	3,900	54,600
ESTUCHE MARCADOR METALIZADO	1	28,900	28,900
PLIEGO CARTULINA NEGRA	10	4,900	49,000
ESTUCHE MARCADORES	2	25,900	51,800
AGENDA 7 MATERIAS	1	34,900	34,900
JUEGO DE CLIPS GANCHOS	1	12,900	12,900
BLOK COLORES CARTA	4	5,900	23,600
BLOK CARTA CUADROS	3	5,900	17,700
BLOK MILIMETRADO	2	4,900	9,800
PLIEGOS DE CARTULINA PLANA	25	2,200	55,000
PLIEGOS DE CARTULINA DEGRADE	20	2,200	44,000
PISTOLAS PARA SILICONA DELGADA	2	17,900	35,800
PAQUETE HOJAS MINISTRO X100	5	16,900	84,500

PLIEGOS FOMI SURTIDO		30	2,900	87,000
PLIEGOS FOMI ESCARCHADO		15	4,900	73,500
ESCARCHAS LIQUIDAS		12	3,900	46,800
PAQUETE DE GLOBOS X12		4	4,900	19,600
PAQUETE DE GLOBOS		1	5,800	5,800
PLIEGO CARTON PAJA		5	6,900	34,500
POSIT GRANDE 500UND		1	10,900	10,900
PAQUETE LANA SURTIDA		1	22,000	22,000
BORRADORES DE TABLERO		4	4,900	19,600
MARCADORES EDDING 363		8	9,800	78,400
MARCADORES TRAZO		4	7,900	31,600
ESTUCHE RESALTADOR X10		1	20,900	20,900
PAQUETE DE GLOBOS X50		1	24,900	24,900
				-
		TOTAL9,500,000.00		
OBJETO	El contratista se compromete para con la Institución Educativa Gustin Santacruz a realizar el suministro de elementos de aseo, deportivos y materiales de ferretería, de conformidad con las especificaciones técnicas de los estudios previos y demás documentos que hacen parte integral del contrato.			
PLAZO:DESDE2025/07/04HASTA2025/08/08				
FORMA DE PAGO: La orden de suministro se cancelará en un solo pago, contraentrega el material solicitado.				
CDP:	2025 05	CODIGO:	2.1.2.1.4	Adquisición de Materiales y Suministros
SUPERVISION: La supervisión del contrato será ejercida por el rector de la Institución Educativa, o quien esta delegue, quien deberá controlar su correcta ejecución y cumplimiento, y vigilará el desarrollo del objeto del contrato, previa verificación de los requisitos para la ejecución del contrato, certificará cumplimiento del objeto contractual por parte del contratista y proyectará la respectiva liquidación del contrato.				
RELACIÓN LABORAL E INDEMNIDAD: El desarrollo del presente contrato, las obligaciones y las actividades acordadas previamente, serán ejecutadas por el Contratista bajo su responsabilidad, sin subordinación y con autonomía respecto a la Administración, en consecuencia el presente contrato no genera ninguna relación laboral, ni con el personal que vincule para su ejecución; tampoco genera el pago de salarios, prestaciones sociales, ni ningún emolumento diferente al valor antes señalado. Así mismo y conforme a lo previsto por el Art. 5.1.6° del Decreto 734 del 2012, el (la) contratista se obliga a mantener indemne a la Institución Educativa de cualquier reclamación proveniente de terceros que tenga como causa las actuaciones del contratista.				
YOLIMA ADRIANA CORDOBA Rector		GRUPO COMERCIALIZADORA MODELO DEL SUR SAS Contratista		